
Dotazovadlo aneb malleus mladého 
inkvizitora  

 
 
tázky k určení základních údajů sloužící 
 

Jméno........................................................................................................................... 
 
též řečený (přezdívka).................................................................................................. 
 
Věk........................ 
 
Škola či povolání........................................................................................................ 
 
Vegetarián  Ano — NE 
 
Zdravotní omezení................................................. ................................................... 
 
Kontakt  e-mail:                             Adresa: 
               Telefon: 
 
 
 

 
tázky k určení povědomí o akci  sloužící 
 

Jak ses o akci dozvěděl? 
 
. 
 
Máš předchozí zkušenosti s PSB nebo jinými akcemi pracovními či programovými? 
 
 
 
Co očekáváš? 
 
 
 
 
Co bys chtěl zažít? 
 
Hlásíš se s někým?      A jel bys i bez něho? 
 
 
 
Jak často se ve středověku koupali? A jak často si myslíš, že se budeš koupat ty? 

O 

O 



 
 
 

 
tázky o uměních zjevných 
 

Hraješ na něco?     A vezmeš ten nástroj s sebou? 
 
 
Svázaná čarodejnice prý plavala na vodě.  Když tě nesvážou, budeš taky plavat?  
 
 
Zatrhni. Na PsB Na hranici jsem ochotný/ochotna      
   

rozdělat oheň, vzít někoho za ruku, nepít alkoholické nápoje, nekouřit, nepožívat omamné 
látky, pracovat,  běhat, žít jako středověký venkovan, zpívat s ostatními, tančit u ohně,  plazit 
se  bahnem, vstávat s východem slunce, pohladit kamaráda/kamarádku - když to bude 
potřebovat, saunovat se nahý (á), počmárat se barvami, šířit nákazu smíchu, uklidit záchody, 
být včas nachystaný na zábavu, pracovat víc než organizátoři, usmát se na ostatní po ránu, 
spát s chrápajícím člověkem v místnosti, rozhodovat soudní při, přijmout pomocnou ruku, 
podělit se o dobroty od maminky, týden se znuděně  tvářit, uvařit ostatním, vypnout na 
několik dní mobil, šaškovat, na obranu žen a sirotků vždy pozvednout meč, spát méně než 8 
hodin, pokračovat ve vyplňování dotazníku 
 
        
 
doplň větu. 
 
Jsem..................................................................................... 
 
Mám rád.............................................................................. 
 
Bojím se............................................................................... 
 
Poslouchám......................................................................... 
 
 
Máš jiné zjevné umění, které je hodno toho jména? 
 
 
 

 
tázky o uměních skrytých 
 

Věříš na čáry? 
 
 
Příznej se. Umíš čarovat? 
 

O 

O 



 
A pokud ano, jaká kouzla ovládáš? 
 
 
Pokud by tě nějaká čarodějnice proměnila, v čí kůži by ses chtěl octnout? 
 
 
 
Jaké knihy vložíš do úkrytu před příchodem inkvice? 
 
 
 

 
tázky hraniční 
 

Myslíš si, že překročíš (nebo přeběhneš) nějakou hranici? 
 
 
 
A je nějaká hranice, kterou bys rád překročil? 
 
 
 
Schválně, když jsme u těch hranic, jaká je zápalná teplota suchého papíru? 
 
 
 
A na co by ses rád zeptal organizátorů? 
 
 
 
 
 
 
 

O 


